[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«23» января  2014 г.                                                                          № 44
	Об утверждении состава комиссии  по  отбору организаций - получателей субсидий, осуществляющих производство и оказание услуг органам местной власти МО Новоладожское

городское поселение средствами массовой информации в 2014году

В соответствии с  Решением совета депутатов от 20.12.2013года №90 «О бюджете МО Новоладожское  городское поселение на 2014 год», Постановлением администрации  Новоладожского городского поселения от 23.01.2014года №43 «Об организации работы по предоставлению  субсидий в целях возмещения затрат или  недополученных доходов  в связи с производством  и оказанием услуг  органам местного  самоуправления Новоладожского городского  поселения средствами массовой  информации в 2014 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по отбору организаций - получателей субсидий, осуществляющих производство и оказание услуг органам местной власти МО Новоладожское городское поселение средствами массовой информации в 2014 году (приложение 1).
2. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       С.В. Гордин
Биткина Т.Б.
Приложение 1

к Постановлению Главы администрации Новоладожского городского поселения

от  23.01.2014г. №44
СОСТАВ

комиссии по отбору организаций - получателей субсидий, осуществляющих производство и оказание услуг органам местной власти МО Новоладожское городское поселение средствами массовой информации в 2014 году
	Биткина Т.Б.
	Начальник финансово-экономического отдела        администрации;

Председатель комиссии

	Романов В.Г.

	Заместитель главы администрации;

Член комиссии

	Рыжова Н.В.
	Начальник общего отдела

Член комиссии

	Ильина О.М.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;
Член комиссии

	Гаврюшкин Е.Б.
	Директор МУ «Городская служба»;
Член комиссии

	Захаров О.Ю.
	Депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение
Член комиссии